Henricus de Wampen pistor emit hereditatem sancti Spiritus a Gothscalco de Wampen 
rationabiliter; quando idem Henricus dederit et persolverit domui sancti Spiritus LX marcas, 
extunc sua est libera; dabit autem pro decem marcis unam marcam, et hoc quatuor temporibus 
anni; quando autem persolverit X marcas, redimet unius marce redditus. Actum in die beati 
Andree apostoli.

Nach dem Greifswalder Stadtbuch (Liber memorabil. XIV) fol. 23 v.

2383.

1307 8. d.

Beilegung eines Streites über ein von Johanns Scerdemile feiner Tochter, einer Nonne in 
Verchen, vermachtes Legat von 3 Mark jährlicher Rente zwischen dem Kloster Verchen und dm Erbm 
des Testanten.

lohannes Scerdemile legavit in testamento suo trium marcarum redditus ad usus sue 
filie . . monialis in Verghen. Pro Ms domini litigabant prepositus sanctimonialium eiusdem 
claustri et heredes Scerdemile. Tandem accedente discretorum virorum consilio reconciliati 
fuerunt, quod dabantur dicto preposito XXVII marce denariorum, cum hiis quievit ab 
omni actione et est hec causa dummodo terminata. Gum hiis denariis prefatus prepositus 
emere tenetur ad usus dicte puelle trium marcarum redditus, sicut fassus est in presencia 
plurimorum.

Nach dem Greifswalder Stadtbuch (Liber memorabil. XIV) fol. 21 r.

2384.

1307 -s. d.

Willekin Kure kauft für 100 Mark Pfennige eine Pftünde voy dem Nonnenkloster in Wollin.

Notum facimus universis, quod Willekinus Kure convenit cum honorabili viro domino 
preposito et monialibus in Wolin, dando eis centum marcas denariorum, pro quibus habebit 
ipse prehendam et dabuntur ei de bonis ecclesie septem marcarum redditus ad usus sue vitę 
anno quolibet1). Ipso Willekino . mortuo ecclesia dabit Hyldegundi, filie Willekini predicti, 
moniali in Wolin8), si eis commanserit et ibi vestietur8), quinque marcarum redditus, si super
vixerit, ad tempora sue vite; ipsa mortua dictus prepositus et moniales in nullo amplius de 
dicta pecunia tenebuntur. Ut'ista omnia firma maneant, adibuerunt assensum filii dicti Willekini. 
Preterea Willekinus Kute recognovit in nostra presencia, quod hereditatem emerit in civitate 
Wolin, non cum bonis suis, sed cum denariis sanctimonialium in Wolin, et hoc idem recog
noverunt filius dicti Willekini scilicet Rolef4), necnon heredes Willekini nichil proprietatis 
habebunt in illa.

x) anno quolibet übergeschrieben. 2) moniali in Wolin am Rande nachgetragen. 8) si—-vestietur über» 
geschrieben. *) scilicet Rolef übergeschrieben.

Nach dem Greifswalder Stadtbuch (Liber memorabil. XIV) fol, 21 r.